Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 161/9/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 wrzesnia 2023 r.

w sprawie upowaznienia Pani Danuty Cyrankiewicz — pracownika Wydziatu
Podatkéw do wydawania dokumentéw oraz poswiadczania za zgodnosé
z oryginatem dokumentéw

Na podstawie art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z pézn. zm.), art. 33 ust. 3 i art. 39 ust. 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzagdzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,
1463 i 1688) oraz § 22 ust. 4 i § 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta
Miasta Lublin zdnia 21 grudnia 2018r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 pazdziernika 2022 r. z p6zn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
Upowazniam Panig Danute Cyrankiewicz — pracownika Wydziatu Podatkéw do:

1) wydawania w moim imieniu dokumentéw w sprawach wynikajgcych z zakresu
czynnosci, tj.:
a) wezwan i postanowien nierozstrzygajgcych o istocie sprawy,

b) decyzji w sprawie ustalenia wysokosci podatku od nieruchomosci, podatku
rolnego, podatku lesnego oraz tgcznego zobowigzania pienieznego, jezeli
stan faktyczny, na podstawie ktérego ustalono wysokosé zobowigzania
podatkowego za poprzedni okres nie ulegt zmianie,

c) decyzji w sprawie ustalenia wysokosci podatku od nieruchomosci, podatku
rolnego, podatku lesnego oraz fgcznego zobowigzania pienieznego, jezeli
wysoko$¢ zobowigzania podatkowego nie przekracza kwoty 1.000 zi,

d) decyzji w sprawie zmiany wysokosci podatku od nieruchomosci, podatku
rolnego, podatku lesnego oraz tgcznego zobowigzania pienieznego, jezeli
wysokos¢ zobowigzania podatkowego po zmianie nie przekracza kwoty
1.000 zt;

2) poswiadczania za zgodno$¢ z oryginatem dokumentéw wytwarzanych
w Wydziale Podatkow oraz dokumentdéw, o ktérych mowa w art. 138e § 4,
art. 1778 § 3 iart. 194a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa.

§2

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Podatkow.

Nr dokumentu Mdok: 93030/09/2023 strona 1z 2



§3

Traci moc zarzgdzenie nr 197/7/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lipca
2017 r. w sprawie upowaznienia Pani Danuty Cyrankiewicz - pracownika Wydziatu
Podatkow do wydawania dokumentow oraz poswiadczania za zgodnos¢ z oryginatem
dokumentéw.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z 2 Nr dokumentu: 93030/09/2023



	1) wydawania w moim imieniu dokumentów w sprawach wynikających z zakresu czynności, tj.:
	a) wezwań i postanowień nierozstrzygających o istocie sprawy,
	b) decyzji w sprawie ustalenia wysokości podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego, jeżeli stan faktyczny, na podstawie którego ustalono wysokość zobowiązania podatkowego za poprzedni okres nie uległ zmianie,
	c) decyzji w sprawie ustalenia wysokości podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego, jeżeli wysokość zobowiązania podatkowego nie przekracza kwoty 1.000 zł,
	d) decyzji w sprawie zmiany wysokości podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego, jeżeli wysokość zobowiązania podatkowego po zmianie nie przekracza kwoty 1.000 zł;
	2) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w Wydziale Podatków oraz dokumentów, o których mowa w art. 138e § 4, art. 178 § 3 i art. 194a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

